
「N－アセチルプロカインアミド」
標準品変更のお知らせ

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、標記項目の測定試薬標準品が変更されます。
この変更に伴いまして、測定値が従来より低値傾向となりますのでご注意下さるよう
お願い申し上げます。
なお、測定方法、単位等の変更はございません。
何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

No.2008-11   Date 2008•5

変　更　日　2008年5月19日（月）受付分より

項　目　名

● N－アセチルプロカインアミド （依頼コードNo.3557）

0.00

7.87

15.74

23.60

31.47

39.34
（μg／m　）�

0.00 7.87 15.74 23.60 31.47 39.34
（μg／m　）�

新
標
準
品

旧標準品

従来品との相関図

Y＝0.877X＋0.031
r＝0.9995
n＝24

（自社検討資料）

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願い致します。

本 社：〒007- 0867 札幌市東区伏古7条3丁目5番地 （011）787-2111 FAX.（011）787-2191


